
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  SG Riesenbe… S

I II III IV V VI Punkte

4 5 1 6 2 7

25

0
21

3
25

7 10 12 19
Auszeit

Ende
15:25

B  TV Ibbenbür… R

I II III IV V VI Punkte

4 2 5 15 10 1

1311 12

11:19 13:22

╳
11

4
13

5 6 7 9
Auszeit

9:15

S
A
T
Z

2

Start
15:28

B  TV Ibbenbür… S

I II III IV V VI Punkte

2 5 15 11 1 4

1110 9

5:19 5:19

1
9

2
10

4
11

5 6 7 Auszeit

4:10
5:16

Ende
15:44

A  SG Riesenbe… R

I II III IV V VI Punkte

4 5 1 6 2 7

25

╳
22

1
23

6
24

10
25

19 21
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 wU18
Frauen

A  SG Riesenbeck-Rheine vs. TV Ibbenbüren II B

Spiel 47 22.02.2025 15:30 Uhr

Ludgerischule
49479 Ibbenbüren

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Riesenbe… 6/14

1 Berg, Emma X

2 Altepost, Carlotta X
4 Holtmann, Lotta X
5 Lang, Maja X
6 Löchte, Rieke X

7 Schniedergers, Lana X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TV Ibbenbür… 9/14

1 Martel, Melanie X

2 Petkau, Celina X
4 Hilgenberg, Elina X
5 Beinlich, Pia X
9 Balkener, Marie X

10 Schmidt, Jana X
11 Klassen, Emma X
12 Freie, Lia X
15 Hugenroth, Merle X

B  Libero

B  Offizielle

T Wiße, Leni E

CT Jaschke, Greta E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Riesenbe… TV Ibbenbür… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 0 13 0 2 1
0 0 1 25 2 16 11 0 2 2

3

0 0 2 50 16 24 0 4 3
Start: 15:30 Ende: 15:44 Dauer: 0:14

Sieger: SG Riesenbeck-Rheine

Schiedsgericht Linienrichter
1 Horstmann, Joanne 1

2 Richter, Claudia 2

Schr. Rehers, Anna
Assist. Hülsmeier, Lilli

Dokument erstellt: 22.02.2025 15:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


