

Bezirksliga 16 wU18

Frauen

(A) SG Riesenbeck-Rheine vs. TV Ibbenbüren II (B)

Spiel 47

22.02.2025 15:30 Uhr

Ludgerischule 49479 Ibbenbüren



			S		art :30	A) SG Ri	esenb	e	S		de :25	В) TV Ib	benbü	r	R
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Sta	rtaufstellung	Ŧ	4	5	1	6	2	7		4	2	5	15	10	1	
tellung	Auswechsel-	Spielernr.	ır.							25		11			12	2	13
Aufst		Spielstand	Z									11:19			13:22]
Ĺ		_															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 21	a (§)	7	10	12	19	Auszeit	X 11	4®	5	6	7	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															9:15

S		Start 15:28 B TV Ibbenbür				S	En 15	de :44	A	R				
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	5	15	11	1	4		4	5	1	6	2	7	
<u> </u>				10		9	11							25
Z				5:19		5:19								
2	1 9	2 10	_	5	6	7	Auszeit	X	1 23	6 24	10 [3]	19	21	Auszeit
	פ	10	11)				4:10 5:16	22	23	Z 4	(ک			

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

				\ ·		NB) i v ibbelibur	9/ 14			
			A	SG Riesenbe	6/14	1	Martel, Melanie	Х			
				T	LV	2	Petkau, Celina	Х			
			1	Berg, Emma	X	4	Hilgenberg, Elina	Х			
			2	Altepost, Carlotta	Х	5	Beinlich, Pia	Х			
			4	Holtmann, Lotta	Х	9	Balkener, Marie	Х			
			5	CLang, Maja	Х	10	Schmidt, Jana	X			
			6	Löchte, Rieke	Х	11	Klassen, Emma	X			
			7	Schniedergers, Lana	Χ	12	Preie, Lia	X			
				\		15	C Hugenroth, Merle	X			
			A) Libero		B) Libero				
k	nisse					B	Offizielle				
•	TV Ibbenb	ür (B)	L (A) Offizielle		T	Wiße, Leni	Е			
	Dauer P	G W A	$\overline{1}$			C٦	Jaschke, Greta	Е			

R TV Ihhanhür

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
]	

	0	0	2	50		16	24	0	4	3
	St	art	: 15	5:30	Ende:	15:44	Dau	ıer:	0:	14
	Sie	ge	r: S	SG Ri	esenb	eck-Rh	eine			2:0
_										

A SG Riesenbe...

A W G P Satz

0 0 1 **25** 1 0 0 1 **25** 2

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Horstmann, Joanne		1				
2	Richter, Claudia	2					
			Schr.	Rehers, Anna			

Assist. Hülsmeier, Lilli

Dokument erstellt: 22.02.2025 15:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

16 11 0 2 2

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP